__D1319A8391__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 007/2020 AVISO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2020

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA RUA ALTO DO CAMAÇARI NO BAIRRO DO BARREIRO NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA, CONVÊNIO Nº 8829952019 – DESENVOLVIMENTO
REGIONAL, TERRITORIAL, SUSTENTAVEL E ECONOMIA SOLIDARIA. EMPRESA: LIFE SOLUÇÕES EM
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Deverá a mesma, observar o prazo previsto no item 9.1 letra “c” do Edital.
Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 12/08/2020. Robério Neves de Souza –
Presidente da COPEL.

Edição 2.608 — Ano 12
12 de agosto de 2020

Página 10

Certificação Digital: IHLLBNYV-ZMQJZCMT-I5F0ZTG9-UJ08GGRH
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas